



Maharashtra Education Society's,

RANI LAXMIBAI MULINCHI SAINIKI SHALA

(Girls Military Academy)



Gut No.80 K, Kasaramboli, Post-Pirangut, Mulshi, Pune - 412115

office.rlmss@mespune.in

A fully residential all Girls' Military Academy of Maharashtra Education Society, Pune

ADMISSIONS
OPEN

**Save
Your Dates**
Registration
will be
closed soon

LIMITED SEATS

Apply online and register now... secure a seat for **Camp Shaurya** to give your ward a lifetime experience... Upon successful completion of the Training Camp, based on the final merit of desiring aspirants, if opted for, your ward has a bright chance to get selected for Next Academic Session, as per authorised vacancies in Grades VI and XI

Training Activities :

Health Run, Aerobics, Yoga, Trekking, Wall climbing, Tree climbing, Night Route March, Survival Techniques, Obstacles, Volleyball, Basketball, Football, Kabaddi, Badminton, Skating, Archery, Rifle Shooting, Horse-riding, Karate, Boxing, Chess, Lathi-Kathi, Daandpatta, Basic Drill Movements and Field Craft, Flag Drill, Bharat Scout & Guide Training Component, Grade Specific Entrance Exams, Academic, Psychological & Career Counseling, Introduction to SSB & Agnipath procedures, Personality Development, Public Speaking, Interviews, Medical Check-up, Band, Music & Dance Sessions, Movies, Motivational Talks, Camp Fire, Talent Show, Opening & Closing Ceremonies, Val Function & award of Certificates and...many more...



RLMSS is proud of being the first such All Girls Military Academy in the Country and to have successfully introduced in a first this concept in the year 2022...

Fully Residential Training-cum-Pre Selection Camp, exclusive for Girls of age 9 to 19 years
(Conditions apply)

Leave a WhatsApp message on **8412014934** between 10 AM to 5 PM on all working days for details, booking and campus visit-cum-briefing on all Saturdays (3 PM to 6 PM)



महाराष्ट्र एज्युकेशन सोसायटीची,

राणी लक्ष्मीबाई मुलींची सैनिकी शाळा

(गल्स मिलिटरी अकॅडमी)

गट क्र. ८० क, मु. कासार अंबोली, पो. पिरंगुट, ता. मुळशी, जि. पुणे. ४१२११५

office.rlmss@mespune.in



महाराष्ट्र एज्युकेशन सोसायटीची, शासनमान्य अनुदानित फक्त मुलींसाठी पूर्ण निवासी शाळा

प्रवेश
सुरु

Save
Your Dates
नोंदणी मर्यादित
कालावधीसाठी



मर्यादित जागा

तुमच्या पाल्याला आयुष्यभराचा अनुभव देण्यासाठी, ऑनलाईन अर्ज करून आत्ताच आपली शिबिरासाठीची नोंदणी निश्चित करा... प्रशिक्षण शिबिर यशस्वीरित्या पूर्ण केल्यानंतर, इच्छुक उमेदवारांच्या अंतिम गुणवत्तेवर आधारित निवड झाल्यास, तुमच्या पाल्यास प्रशालेत प्रवेश घेण्यासाठी उज्ज्वल संधी आहे. इयत्ता ६ वी व ११ वी मधील रिक्त पदांनुसार पुढील शैक्षणिक वर्षासाठी प्रवेश देण्यात येईल.

Training Activities :

हेल्थ रन, एरोबिक्स, योग, ट्रेकिंग, वॉल क्लाइंबिंग, ट्री क्लाइंबिंग, नाईट रूट मार्च, सर्वायर्हल टेक्निक्स, ऑबस्टक्स, व्हॉलीबॉल, बास्केटबॉल, फुटबॉल, कबड्डी, बॅडमिंटन, स्केटिंग, तिरंदाजी, रायफल शूटिंग, घोडेस्वारी, कराटे, बॉक्सिंग, बुद्धिबळ, लाठी-काठी, दांडपट्टा, बेसिक ड्रिल मुहूर्मेंट आणि फील्ड क्राफ्ट, फ्लॅंग ड्रिल, भारत स्काउट आणि गाईड प्रशिक्षकान, वर्गानुसार प्रवेश परीक्षा, शैक्षणिक, मानसशास्त्रीय आणि करिअर समुपदेशन, एस.एस.बी. आणि अग्निपथ प्रक्रियांचा परिचय, व्यक्तिमत्व विकास, सभाधिटपणा, मुलाखती, वैद्यकीय तपासणी, संगीत आणि नृत्य सत्रे, चित्रपट, प्रेरक चर्चा, कॅम्प फायर, टॅलेंट शो, उद्घाटन आणि समारोप समारंभ, प्रमाणपत्र वितरण आणि बरेच काही...!!

शौर्य शिबीर

साहसी खेळ,
सैनिकी प्रशिक्षण,
आणि पूर्व परीक्षा निवड
संपूर्ण निवासी शिबीर

इयत्ता ६ वी (इंग्रजी मध्यम)
आणि ११ वी (इंग्रजी मध्यम,
विज्ञान शाखा, PCMB)
प्रवेश प्रक्रिया
फक्त मुलींसाठी

एप्रिल / मे

www.rlmss.mespune.in

आमचा अभिमान

प्रसन्न आणि नयनरम्य परिसर,
संपूर्ण पायाभूत सुविधा आणि
प्रशिक्षण सुविधा,
अत्यंत अनुभवी व वचनबद्ध
कर्मचारी, टफनिंग मॉड्यूल्स,
पौष्टिक आणि आरोग्यदायी
अन्न... आणि बरेच काही...!!



RLMSS ही शिबिरासह प्रवेशप्रक्रिया राबवणारी देशातील पहिली मुलींची सैनिकी शाळा असल्याचा आम्हाला सार्थ अभिमान आहे आणि या प्रकारची प्रवेश प्रक्रिया संकल्पना प्रथम सन २०२२ मध्ये प्रशालेने यशस्वीपणे राबवली आहे...

संपूर्ण निवासी शिबीर - प्रशिक्षणासह प्रवेशपूर्व निवड चाचणी, ९ ते ११ वर्षे व्योगटातील मुलींसाठी
(अटी लागू)

कामकाजाच्या दिवशी स. १० ते संध्या. ५ दरम्यान ८४१२०१४९३४ या क्रमांकावर व्हॉट्सॅप मेसेज करा आणि संपूर्ण माहिती घ्या.
अधिक माहितीसाठी शासकीय सुट्ट्या वगळून प्रत्येक दिनिवारी दुपारी ३ ते ६ दरम्यान प्रशालेस भेट देऊ शकता.